Flurgenossenschaft Ringstrasse Stoos Budget 2025-2026

3400
3401
3402

4000
4005
4006
4010
4020

6300

6510
6513
6530
6535
6540
6542

6940
6950

Dienstleistungserlése

Perimeter-Beitrage
Betriebsbeitrage Dritte
a.o. Ertrage
Dienstleistungserlos

Total Dienstleistungserlose

Materialaufwand

Winterdienst

Sanierung Ringstrasse
Projektkosten Sanierung
Strassenunterhalt

Grundlagen Perimeter Beitrage
Materialaufwand

Bruttoergebnis

Versicherungspramien
Sachversicherungen

Total Versicherungsaufwand

Verwalt.- und Informatikaufwand

Telefon, Internet

Porti
Buchfiihrungsaufwand
Veranstaltungen
Aufwand Vorstand
Aufwand GV
Verwaltungsaufwand

Finanzaufwand- und ertrag

Bankspesen
Ertrage aus Bankguthaben
Finanzaufwand

Gewinn

Nagel Treuhand GmbH 01.09.2025

Budget 25/26

84'600.00
37'000.00

121'600.00

121'600.00

42'000.00
12'000.00
10'000.00
10'000.00

100.00
74'100.00

47'500.00

210.00
210.00

210.00

15.00
400.00
1'650.00
2'000.00
1'500.00
5'565.00

300.00
-550.00
-250.00

41'975.00

Budget 24/25

80'400.00
29'400.00
18'300.00
128'100.00

128'100.00

42'000.00
12'000.00

3'000.00
20'000.00

77'000.00

51'100.00

210.00
210.00

210.00

15.00
280.00
1'752.55
2'800.00
1'200.00
1'600.00
7'647.55

380.00

380.00

42'862.45




